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2006 Temmuz ayında gerçekleştirilen JCI Eskişehir Genel Kurulunda seçilen 2007 Yönetimi 
görevini devr aldı. Yönetim görev dağılımı yapılarak 2007 JCI Eskişehir Başkanlığına Turgut 
ÖZAYDEMĐR getirildi. 
M.Hakan OCAK Organizasyon ve Kurumsallaşmadan Sorumlu Başkan Yardımcısı
Ö.Evren KIRDEMĐR Genel Sekreter
Özgür ÖZDEMĐR Sayman

Mart 2007 "VI. Ulusal Girişimcilik Akademisi"
Nisan 2007 "Sanatın Çocuk Yüzü"

Ağustos 2007  "JCI Kamp Organizasyonu"
ve elbetteki her ay gerçekleştirilecek Eğitimler....

2006 Başkanımız Abidin ĐÇDEN ve sevgili Ezgi OKTAŞ tarafından gerçekleştirildi. 34 kişilik 
16.01.2007 tarihinde Anemon Otelde "Münazara Teknikleri" eğitimi Sevgili eğitimcimiz Serpil SAL

JCI Eskişehir Şubesi 2007 Başkanı Turgut Özaydemir 1969 Eskişehir doğumludur. 1992 ODTÜ 
Đnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra ENDEL Şirketler grubu bünyesinde çeşit-

Turgut ÖZAYDEMĐR kimdir? 

katılımla gerçekleştirilen eğitimde takımlar belirlenerek Kış Zirvesi'nde kazanan takım olmak

20.01.2007 Cumartesi akşamı Devir Teslim Yemeğinde buluşan üyelerimizle 2006 yönetimi 

Ocak Ayı Aktivitelerimiz…

li görevlerde bulunmuş ve 2001 yılında KILIÇOĞLU TOPRAK SAN. TĐC. A.Ş. 'nde Đşletme Müdür-
lüğü görevine getirilmiştir ve görevine halen devam etmektedir. 1999 yılında JCI'a üye olan ve 

Aralık 2006 tarihinde neler yaptık... 

çeşitli görevlerde yer aldıktan sonra Girişimcilik Akademisi projesine imza atan Başkanımız 2007
yılında Kurumsallık ve Üye Artışını hedeflemektedir. 

Ulusal Organizasyon olan "Liderler Zirvesi "Anemon Otelde gerçekleştirildi. 
Yaklaşık 80 kişilik katılımla gerçekleştirilen organizasyonda eğitimlerin yanında Ulusal Yönetim 
ve Türkiye Senatosunun Devir-Teslim töreni yapıldı. Gecede JCI Eskişehir şubesine üyelikleri 
kabul edilen 3 arkadaşımızın pinleri takıldı.

Biz kimiz?

geliştirmek isteyen, 18-40 yaş arası genç yetişkinleriz. 

için yarıştılar. 

görevini 2007 Yönetim Kuruluna devretti. 2006 yılında En Đyi Şube Başkanı seçilen Başkanımız 
Abidin ĐÇDEN ve ekibine teşekkür ediyoruz.

Yeni Yönetim Đş Başında…

Nihat ERSEZER Büyüme ve Gelişmeden Sorumlu Başkan Yardımcısı
Murat ÖZCAN Projelerden Sorumlu Başkan Yardımcısı

Çevresindeki yaşam kalitesine katma değer kazandırmak için kendini geliştirmeye hazır, yeni iş
ve sosyal iletişim ağları kurmak isteyen, her meslekten yaratıcı ve cesur genç liderleriz.

Yıl içinde yapılması düşünülen Organizasyon ve Projeler…

Selda TEPE Bireysel Gelişim ve Eğitimlerden Sorumlu Başan Yardımcısı

Ortalamanın üstüne çıkmak, başarılı olmak, dünyanın gerçeklerini proaktif ve olumlu yönde 



Genç Müteşebbisler Derneği Eskişehir Şubesi adına, Turgut ÖZAYDEMĐR Başkan/2007

Genel Yayın Yönetmeni  Özgür ÖZDEMĐR 

Yayın Komitesi Sevil AYAR, Hakan OCAK, Selda TEPE, Ö.Evren KIRDEMĐR, Nihat ERSEZER, Murat ÖZCAN

yeni bir yaklaşımla henüz işyerleri, fabrikalar ya da konutlar daha inşaat halindeyken yapılan 
uygulamalar, çok daha büyük çapta enerji tasarrufu sağlayabiliyor.

Türkiye gibi enerjinin sınırlı ve pahalı olduğu ülkelerde elde edilen enerjiyi, israf etmeden, olabildi-
ğince tasarruflu kullanmak gerekiyor. Enerji yatırımlarının yükselen bir trend izlemesiyle birlikte 
enerji tasarrufuna yönelik çalışmalar da hız kazanıyor. Gerek iş yerlerinde gerek konutlarda enerji
tasarrufuna yönelik yapılan çalışmalara onlarca örnek göstermek mümkün. Ancak son yıllarda 
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Yeni girişimcilerin gözde sektörü BĐLĐŞĐM…

Yurtiçi Fuarlar için; www.fuartakip.com/fuarlar/fuartakvimi.asp?yer=yerli
Yurdışı Fuarlar için; www.fuartakip.com/fuarlar/fuartakvimi.asp?yer=yabanci

girişimci geleceği en parlak sektör nedir? sorusuna % 31 oranıyla "Bilişim Sektörünü" ilk tercih
olarak ortaya koydular. "Bilişim Sektörünün" bu yüksek oranını hiçbir zaman vazgeçilemeyen 
sektör olan "Gıda Sektörü" % 22 ile takip etti. Ankete katılan katılımcıların gelecekteki en parlak 
sektör olarak gördükleri ve vazgeçilemeyen bir başka sektör % 16 ile Giyim Sektörü oldu.Yüksek

Gayrimenkul, % 5 oranıyla Eğitim ve Turizm Sektörleri ile % 4 oranıyla Perakende Sektörü aldı.

Bilmeniz gerekenler; www.fuartakip.com/yardim/isadami.asp
Dış Talepler Bülteni için; www.dtm.gov.tr/rehberler/talep/talmenu.htm

orana sahip bu üç sektörü son zamanlarda büyük iş potansiyeline sahip sektör olan Hizmetler
Sektörü % 10’luk oranla takip etti.Sıralamada son sıraları; % 7’lik oranla son yıllarda atılım yapan

Ulusal bir internet sitesince yapıla Ankete göre “Girişimciler Anketine” katılan 2 bin 400’e yakın

Enerjinizi tasarruf için harcayın…
Bilim adamları bir taraftan yeni enerji kaynakları araştıradursun, enerji sektöründe pek çok yatırım
yapılıyor. Hidroelektrik santralleri, rüzgâr tirübinleri, petrol rafinerileri, doğalgaz, elektrik dağıtım
ihaleleri şu aralar en gözde yatırım alanları. Hâlâ tartışmalı olmasına rağmen bir gün enerji 

Kitap…
Girişimcilik Keşif Öyküsü

ve değişimi okuyup yazabilen sıra dışı insanlardır. Bu kitap girişimciliği bir kariyer ve yaşam tarzı
olarak benimseyip,kendi saklı yeteneklerini keşfedenlere bir rehber olması dileğiyle hazırlanmıştır.

Seyfi TOP, Beta Basım Yayım
Girişimcilik günümüzde sadece yoksulluğun ve işsizliğin önlenmesinde mükemmel bir araç değil
aynı zamanda toplumların kötü talihlerinin değiştirilmesinde ve geleceğin inşa edilmesinde de 
temel faktördür. Girişimci ise, bu değişim, dönüşüm ve bereketi yürütecek olan; teknolojiyi, fırsatı

 www.tekmer.gov.tr  adreslerinden bilgi alınabilir.

Yenilikçi girişimciler için verilecek destekler…
KOSGEB tarafından üniversitelerle birlikte kurulan ve bir kuluçka merkezi görevi gören Teknoloji

kaynaklarının biteceği kaygısıyla yenilenibilir enerji arayışlarına da ağırlık verilmiş durumda.Ancak
bir enerji kaynağı bulmak ya da yenilenebilir bir enerji kaynağı yaratmakla iş bitmiyor. Özellikle 

Geliştirme Merkezleri, yeni kurulan ve teknoloji geliştirmeye yönelik olan şirketlere ofis imkanı 
sağlamaktadır. Bu şirketler ve teknoloji üreten diğer KOBĐ’ler yapacakları yatırımlar için kısıtlı 
miktarlarda da olsa uygun koşullarda kredi almakta, özellikle ihracata yönelik faaliyetler için 
hibelerden yararlanmaktadırlar. KOSGEB destekleri ile ilgili olarak www.kosgeb.gov.tr ve 

Fuarlar ve Dış Ticaret Talepleri…

adreslerinden faydalanabilirsiniz.



 


